
SDC電子カタログシステム

14:05～14:50

15:00～15:20

営業力を強化して本気の働き方改革

講師

第１部

13:30～14:30

“誰でも”簡単に使える営業支援ツールを利用し、生産性を上げ、業績も上げる！
シンプルに営業力強化、顧客発掘を行い、働き方改革を実現する方法を公開。
また、具体的なツールについてもご紹介します。

テレワークを実現するVerona

講師

第２部

14:40～15:10

デバイスにインストールするだけでいつでも、どこでも、オフィスやクラウド環境へ安全に接続が可能なVPNソフトウェアです。
ワンクリック接続で操作に不慣れでもストレスなく利用することが可能です。
認証は2段階認証を実施しており、簡単かつセキュアなリモートアクセス環境の構築が可能です！

参加
無料

Saga Densan Center

テレワーク活用！
働き方改革セミナー

15:00～15:20テレワークに最適なセキュリティ対策をご提案

講師

第3部

15:10～15:40

自宅や出張先などでも事務所と同様に仕事ができる『テレワーク』環境を整える上で、情報セキュリティ対策は 欠かせない
課題です。
本セミナーでは、『テレワーク』を実現する上での様々なリスクと考慮すべき対策ポイントについてお話いたします。

～営業力強化！働き方改革を実現するためのシンプルな考え方～ ナレッジスイート株式会社
取締役副社長

飯岡 晃樹氏

～お手軽リモートアクセスソリューション～

～お客様の声をもとに選定ポイントを解説～

株式会社網屋
営業本部 IT基盤ソリューション営業部

部長 寺園 雄記氏

株式会社富士通マーケティング
商品戦略推進本部 ICTビジネス推進部

中原 大輔氏

日時：2019年10月30日（水)
13:30～16:00

会場：佐賀県産業スマート化センター

純国産型ビジネスアプリケーション

Knowledge Suite

ウイルスバスター
ビジネスセキュリティサービス

Provided by 富士通マーケティング

クラウドVPNサービス
Verona

グループウェア・SFA・名刺管理 etc...
働き方改革を実現する上で必要なツールが
一つに！クラウドの常識を覆す！
“ユーザー数無制限”1人で利用しても
100人で利用しても掛かる費用変化無し！

拠点間VPNやリモートアクセスに対応
したクラウドWANサービスです。
高セキュリティなWAN環境をカンタンに
構築/運用します。
テレワークのスタートにオススメ！

トレンドマイクロ社の先進技術と
高い技術力を融合したクラウド型
のウイルス対策に、富士通マーケティング
の安心のサポート窓口をセットで
ご提供します。

テレワークソリューション 展示ブース 13:00～16:30



【お客様の個人情報の取り扱いについて】

ご記入、ご提出いただきます個人情報は、当社の基本姿勢とその取扱い基準を明確化した
『プライバシーポリシー』に基づき管理させていただきます。
したがいまして、以下に掲げる項目をご確認願います。
１．個人情報は、当社からシステム資料案内などを差し上げる際に利用させていただきます。
２．お客様の個人情報を他に預託したり、提供することは一切ございません。
３．当社に対してお客様が個人情報を提供されることは任意です。ご記入いただけなかった

場合、当社から連絡を差し上げられないなどの不利益が生じる場合がございます。
４．当社に提供していただいた個人情報に関して、開示のご請求や開示の結果、誤記等が

ありました場合は、下記連絡先までお知らせ下さい。
お客様相談窓口 TEL：0952-34-1500 e-mail：soumu@sdcns.co.jp 

個人情報管理責任者：川﨑 敏秀

ホームページ

〠849-0915 佐賀県佐賀市兵庫町藤木1427-7
事務局担当：産業事業部 営業２部 営業グループ
TEL：0952-34-1512（直通） FAX：0952-34-1541

概
要

参加お申し込みにつきましては、FAXにてお申込みください。
尚、誠に勝手ながら満席になり次第申し込みを締め切らせていただきますので、ぜひお早めにお申込みください。

FAX ※下記フォームより、ご記載の上、お申込みください。
お申込欄が不足の場合、コピーしてお使いください。0952-34-1541

貴社名（必須）

ご住所

電話番号（必須）

１

部署名（必須） 役職

お名前（必須）

E-mail（必須）

2

部署名（必須） 役職

お名前（必須）

E-mail（必須）

テレワーク活用！
働き方改革セミナー

FAX申込書

セミナー名 :

開催日時 ：

開催場所 ：

定員 ：

対 象 ：

お問合せ先 ：

2019年10月30日（水）13:30～16:00

主 催 ：
協 賛 ：

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
働き方関連法案により、企業にとっては労働生産性をいかに高められるかが課題となっています。東京オリンピックに向けて、首都圏では
既にテレワークによる在宅勤務を運用している企業もあります。しかし一方で、セキュリティ面への不安からクラウドサービスの利用を見送っ
ていたり、モバイル端末の用途を制限せざるを得なかったり、といった悩みをかかえている企業様も多くいらっしゃいます。
本セミナーでは、営業スタイルの変革や、テレワークを利用した働き方改革について、各種ソリューションによる実現方法をご紹介し、またセ
キュリティ対策についても、ご紹介いたします。貴社の新たなビジネス展開の一助としてお役立ていただきたく、ご多用の折とは存じますが、
是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具
2019年10月吉日

株式会社佐賀電算センター

テレワーク活用！働き方改革セミナー

2019年10月30日（水）13:30～16:00

佐賀県産業スマート化センター セミナールーム

佐賀市鍋島町八戸溝114

（佐賀県工業技術センター生産技術棟内）

20名

システム部門ご責任者様・ご担当者様

株式会社佐賀電算センター

産業事業部 営業２部 営業1グループ 担当：江島/坂本
TEL：0952-34-1512（直通)

株式会社佐賀電算センター

株式会社富士通マーケティング、佐賀県産業スマート化センター

お
申
込
み


